平成25年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、技術者単価、労働工数が前年同期を上回る水準で推移したことに加え、学卒技術者の配属が予
定より前倒しで実施できたことから、前回予想を上回る見込みとなりました。
 利益面につきましては、継続的な費用抑制に努めたこと、稼働率が高水準で推移した影響等により、営業利益、経常利
益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年12月3日
各 位

上場会社名 株式会社 アルトナー
代表者 代表取締役社長 関口 相三
（コード番号 2163）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 張替 朋則
（TEL 06-6445-7551）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年9月3日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,896 260 261 266 100.33
今回修正予想(B) 4,012 282 282 286 108.00
増減額(B-A) 115 21 21 20
増減率(%) 3.0 8.4 8.1 7.6
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

3,693 207 210 196 74.45